UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ THỊNH 2

              Số:38/QĐ-TrTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Kỳ Thịnh, ngày 20 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Trường học Hạnh phúc

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH KỲ THỊNH 2

- Căn cứ Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2022- 2023  của Sở giáo dục-

Đào tạo Hà Tĩnh.

- Căn cứ kế hoạch số 575/KH-PGDĐT ngày 18 tháng 10 năm 2022 của phòng

Giáo dục đào tạo thị xã Kỳ Anh về việc triển khai xây dựng trường học hạn phúc đối

với các trường học trên địa bàn thị xã Kỳ Anh;

- Căn cứ Quyết định số 578/QĐ-PGDĐT ngày 18 tháng 10 năm 2022 của

Phòng Giáo dục thị xã Kỳ Anh về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng trường học

hạnh phúc đối với các trường học trên địa bàn thị xã Kỳ Anh;

- Căn cứ nhiệm vụ năm học và tình hình thực tế trường tiểu học Kỳ Thịnh

2.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo  Xây dựng Trường học hạnh phúc năm học

2022 - 2023, gồm các ông (bà):

1 Bà: Lê Thị Mận Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Ông: Lê Anh Tuấn Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Ông: Nguyễn Văn Hùng Hội trưởng hội CMHS Phó trưởng ban

4 Ông: Lê Văn Mạnh CT Công Đoàn Ủy viên

5 Ông: Nguyễn Giang Nam TTCM tổ 4,5 Ủy viên

6 Bà: Dương Thị Ngọc Hà TTCM tổ 2,3 Ủy viên

7 Bà: Nguyễn Thị Liên TTCM tổ 1 Ủy viên

8 Bà: Trương Thị Hoài Thu TPT Đội Ủy viên

9 Bà: Trần Thị Diệu Hồng TPCM tổ 4,5 Ủy viên

10 Bà: Nguyễn Thị Nga TPCM tổ 2,3 Ủy viên

11 Bà: Lê Thị Thủy Dương TPCM tổ 1 Ủy viên

12 Bà: Trần Thị Cẩm Tú Kế toán trường Ủy viên

Điều 2: Ban chỉ đạo xây dựng Trường học hạnh phúc có trách nhiệm lập

kế hoạch, tổ chức thực hiện tốt các nội dung phối hợp giữa Công đoàn với chính

quyền tham gia xây dựng trường học hạnh phúc năm học 2022-2023.

 Điều 3: Quyết định có hiệu lực từ ngày ban hành.

Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Mận

.

		2022-10-25T22:19:41+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Kỳ Thịnh 2<thkythinh2.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-25T22:20:20+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Kỳ Thịnh 2<thkythinh2.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!